

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5021600** **Základní školy - Učebny informatiky**

Objekt: **0001** **Učebny informatiky a bezbar.přístup**

Rozpočet: **5865** **Kutná Hora - Učebna**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	81 271,23
PSV	141 619,49
MON	21 000,00
Vedlejší náklady	9 500,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	253 390,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	253 390,72 CZK
Základní DPH	21 %	53 212,05 CZK

Cena celkem s DPH **306 602,77 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			36 027,75	14
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 556,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			19 045,20	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 073,14	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			5 500,00	2
725	Zařizovací předměty	PSV			669,36	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			15 774,01	6
776	Podlahy povlakové	PSV			93 459,56	37
781	Obklady keramické	PSV			14 973,48	6
783	Nátěry	PSV			2 992,18	1
784	Malby	PSV			8 250,90	3
M21	Elektromontáže	MON			21 000,00	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			16 569,14	7
VN	Vedlejší náklady	VN			9 500,00	4
Cena celkem					253 390,72	100

Položkový rozpočet

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5865	Kutná Hora - Učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní	36 027,75			
1	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	34,75000	70,00	2 432,50
2	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	74,40000	110,00	8 184,00
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	9,80000	85,00	833,00
		4,90*2		9,80000		
4	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	34,75000	370,00	12 857,50
		34,75		34,75000		
5	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	8,00000	314,00	2 512,00
6	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	34,75000	265,00	9 208,75
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	8 556,00			
7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	74,40000	115,00	8 556,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí	19 045,20			
8	21027	Demontáž beden na HUB	hod	2,00000	500,00	1 000,00
9	21028	Demontáž tabule	hod	4,00000	350,00	1 400,00
10	21029	Demontáž stupínku	m3	1,24000	5 000,00	6 200,00
11	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	35,00000	13,00	455,00
		8,5*2		17,00000		
		9*2		18,00000		
12	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	74,40000	98,00	7 291,20
13	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	15,00	15,00
14	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80000	380,00	684,00
		0,90*2,0		1,80000		
15	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	8,00000	250,00	2 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	1 073,14			
16	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,41203	760,00	1 073,14
Díl: 720		Zdravotnická instalace	5 500,00			
17	720001999	Úprava rozvodů vody a odpadů - propláchnutí, desinfekce.kontrola - pro přívod k umyvadlu	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl: 725		Zařizovací předměty	669,36			
18	725210912R00	Demontáž a zpět.montáž umyvadla s 1stoj.ventilem	kus	1,00000	665,00	665,00
19	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	4,35500	1,00	4,36
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	15 774,01			
20	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	650,00	650,00
21	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
22	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	380,00	380,00
23	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	133,79690	1,45	194,01
24	54914623	Dveřní kování	kus	1,00000	550,00	550,00
25	61161802bb	Dveře vnitřní 900*1970 - protipožární včetně obložky	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00
Díl: 776		Podlahy povlakové	93 459,56			
26	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	74,40000	45,00	3 348,00
27	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	74,40000	135,00	10 044,00
28	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	35,00000	165,00	5 775,00
29	776521200R00	Lepení povlak.podlah - PVC	m2	74,40000	270,00	20 088,00
30	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	74,40000	5,00	372,00
31	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 061,94910	0,80	849,56

Položkový rozpočet

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5865	Kutná Hora - Učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	28341110.B	Lišta - soklík	m	36,75000	60,00	2 205,00
		35*1,05		36,75000		
33	28410116	Podlahovina PVC	m2	78,12000	650,00	50 778,00
		74,40*1,05		78,12000		
Díl: 781		Obklady keramické				14 973,48
34	597813658bb	Obklad keramický dle výběru	m2	8,40000	320,00	2 688,00
		8*1,05		8,40000		
35	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	8,00000	218,00	1 744,00
36	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	8,00000	45,00	360,00
37	781475124R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm	m2	8,00000	835,00	6 680,00
38	781479701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	8,00000	200,00	1 600,00
39	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	8,00000	10,00	80,00
40	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	114,59882	3,80	435,48
41	23521588.B	Stěrka hydroizolační 1sl.	kg	12,60000	110,00	1 386,00
		8*1,50*1,05		12,60000		
Díl: 783		Nátěry				2 992,18
42	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zárubně + mříže	m2	1,71500	230,00	394,45
		4,90*0,35		1,72000		
43	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	1,71500	65,00	111,48
44	783801811R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrábáním	m2	9,75000	50,00	487,50
45	783802822R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn	m2	9,75000	205,00	1 998,75
Díl: 784		Malby				8 250,90
46	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	89,30000	30,00	2 679,00
		50,24		50,24000		
		39,06		39,06000		
47	784195212R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	39,06000	55,00	2 148,30
48	784195222R00	Malba tekutá , barva, 2 x	m2	50,24000	60,00	3 014,40
49	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	12,40000	33,00	409,20
Díl: M21		Elektromontáže				21 000,00
50	21026	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	10,00000	300,00	3 000,00
51	21044	Práce odborného technika	hod	20,00000	650,00	13 000,00
52	31026	Materiál elektro, spojovací materiál	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 569,14
53	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,78720	350,00	3 775,52
54	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,78720	225,00	2 427,12
55	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,78720	16,00	172,60
56	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,78720	310,00	3 344,03
57	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,78720	35,00	377,55
58	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,78720	600,00	6 472,32
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 500,00
59	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000		0,00
60	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000		0,00
61	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
62	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000		0,00
63	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
64	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
65	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000		0,00

Položkový rozpočet

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5865	Kutná Hora - Učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
66	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000		0,00

Vyplňte pouze žlutě podbarvené políčka